X BIT

TexHnyeckoe onncaHme

TpaHcueep
1000BASE-SX SFP 1310nm 2Km

SFP-1G-SX-02
OcobeHHOCTH

e [loaaepka ckopoctn o 1.25 rout/c

e 1310HM FP nepegatumk, PIN
dboTonpmemMHmK

e HanpaxeHune NnnuTaHma +3.3B

o [logaepka GyHKUMM “ropadvas 3ameHa”

e [lanbHOCTb Nepeaayun A0 2Km no

MHOIromoa0BOMY BOJZIOKHY

e Pabouas TemnepaTypa:
e KommepyecKkoe UCMOJIHEHMKE:
0°C ~+70°C
e [HAyCTpnanbHoe:
-40°C~+85°C
e (CooTtBeTcTBYET cTaHAapTy ROHS6

Noaaepxka ¢yHKUmmM DDM

CooTBeTCcTBME CO CTaHAA PTamH

e SFF-8472
e SFP MSA

|
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X BIT

TpaHcueep 1000BASE-SX SFP 1310nm 2km

OnucaHune yCcTpOnCTBa

Moaynu SFP-1G-SX-02 pa3paboTaHbl A0 opraHnsauumn coeamHeHnin NPOTANKEHHOCTbIO 40 2KM MO
MHOroMoA0BOMY BOJIOKHY. ONTUYECKMIA TPAaHCMBEP COOTBETCTBYET TpeboBaHMAM amMpeKkTnsbl ROHS6.

XapaKTEPUCTMKM YCTPOMCTBA

|.  OCHOBHblEe XapPaKTEPUCTUKM

[NapameTp 0Ob603Ha4veHue MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHma

CrkopocCTb nepegaymn BR 1.25 re/c
OAHHbIX
KoaddumumeHT owmbok BER - - 1012 -

[I.  Obwmne XxapaKTepUCTUKM

MNapameTp \ O6o03HaveHwne \ MuH. \ Hopm. \ Makc ‘E,EI,I/IHI/ILI,aI/l3Mep6HMFI

TemnepaTypa XpaHeHUS Ts -40 85 °C
Pabouas Temnepatypa Tc 0 70 °C
HanpAaxkeHne nnuTaHuA Vcce 0 4 B

Jonyctnmaa BnaXKHOCTb RH 5 95 %

[ll.  DneKTpnyecKme xapakTepPUCTUKN

Hanpm«eHme NMMTaHNA

Vcce

3.135

3.3

3.47

MNapameTp \ O603HaveHue \ MWuH. \ Hopm. \ Makc. ‘E,LI,VIHVILI,aVIBMepeHVIFI
B

MNoTpebnsemblit TOK

Icc

240

MA

[NapameTp 0O603HaveHne MuH. Hopm. Makc. EanHuua nsmepeHus

BxoaHoe HanpaxeHue

Vin

[Nepenatymk

400

1800

mB

TX Fault

BbixoaHOe HanpsxkeHue

Vol

Vo

0
[MTpremHu
700

K

0.8

900

B

mB

LOS

VoL

0

0.8

mB
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TpaHcueep 1000BASE-SX SFP 1310nm 2km
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V.  OnTnyeckme xapakTepucTmKm

MNapameTp O603Ha4yeHue MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHus

MNepenaTtynk (Tx)

BbIxoAHaA MOLLIHOCTb Pout -10 -3 anbm
AnnHa BOAIHbI Ac 1260 1310 1360 HM
CnekTpa/sibHaA WUpKUHa AN 0.85 HM
KoadbduumeHT raweHma ER 9 nb
MMMy bca
KoadpduumeHt SMSR 30 nb
noaasneHmns GOKOBbIX
MOZ,
OTHOCUTENbHAA RIN -128 ab6/Tu,
MHTEHCUBHOCTb LLIYMa
Bpems Tris/Tfall 160 nc
HapacTaHua/cnaaa
OTKAOYEHME BbIX0Oa Pdis
[MpremHuK
HyBCTBUTENBHOCTb S
NPUeMHMKa
[ONHa BOSIHBI AcC 1260 1580 Hm
MNeperpysKa Pin-max -3 abm
LOS Los -30 -20 nbm
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TpaHcueep 1000BASE-SX SFP 1310nm 2km X B IT

V. OnucaHune KOHTAKTOB
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KoHTaKkT | Obo3HavyeHne HassaHune/OnuncaHue

1 VeeT 3asemsieHune nepeatimka

2 TX_Fault Cboi/olumbKa nepeaatimKa

3 TX_Disable Jla3epHbI UCTOYHWK NepeaaTyYmnKa BbIKAOYEH

4 SDA Mocnea. 2-npoBOAHOM MHTepPdENC NMMHUN Nepeaadn AaHHbIX AaHHbIX
5 SCL TaKTOBbIM CUIHAN Noc/ien0BaTeIbHOro ABYXNPOBOAHOMO MHTepdeica
6 Mod_ABS Moaynb OTCYTCTBYET; 3a3eMNEHME BHYTPM MOAYNA

7 RSO N/A

8 RX_LOS NHAMKaTOp NOTepU CMrHana

9 VeeR 3aszemneHne NPUEMHMKa

10 VeeR 3azemneHne NpuemMHMKa

11 VeeR 3azemneHune NnpruémHmka

12 RD- NHBEPTUPOBAHbIN BbIXOA NPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY

13 RD+ HenHBEPTUPOBAHHDBIN BbIXOL MPUEMHMKA, MO NEPEMEHHOMY TOKY
14 VeeR 3azemneHne NpueémHmKa

15 VccR MnTaHne NpuemHmKa

16 VecT [MTaHWe nepenaTymnKa

17 VeeT 3asemneHune nepeaatinKka

18 TD+ HenHBepPTUPOBaAHHbBIN BXOA, NepeaaTinKa, N0 NepemeHHOMY TOKY
19 TD- NHBEPTUPOBAHHbIM BXOA, Nepeaatymka, no nepemeHHoMy TOKY
20 VeeT 3asemnieHune nepeaatimka
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TpaHcueep 1000BASE-SX SFP 1310nm 2km X B IT

VI. TabapuTHble pasmepsl
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All dimensions are

+0.2mm unless otherwise =5 -+
specified.
Unit: mm o g
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